
 

28.5.2024 

 

Účastníci: Michaela Rom Tisarová, Jana Slavíková, Silvie Klimo, Veronika Hlásenská, 

Natálie Šedivcová 

 

Schůzka byla zorganizována Janou Slavíkovou, která schůzku vedla a provedla zápis.  

Proběhlo přivítání, a shrnutí dosavadních aktivit. 

 

 

J. Slavíková představila koncepci reprezentačních týmů pro výjezdy na MS do příštích 

sezón. 

PS si naplánovala termíny dalších dvou schůzky s cílem připravit co nejrychleji podklady 

pro členskou základnu pro uskutečnění projektu Reprezentace 2024/25. 

 

Rozděleny úkoly pro tvorbu strategie programu Talent, Reprezentace, Timeline pro 

sociální sítě a další kroky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¨ 

 



 

 

11.6.2024 

 

Účastníci: Michaela Rom Tisarová, Jana Slavíková, Silvie Klimo, Veronika Hlásenská, 

Natálie Šedivcová 

Později se připojil Michal Tilgner 

 

 

Schůzka byla zorganizována za účelem finálního rozhodnutí pro divizi reprezentace na 

MS, PS se shodla na AllGirl Czechia L5 a tuto skutečnost předložila Prezidiu. 

 

 

Úkoly: 

● Q&A podklad pro email na členskou základnu. 

● Výběrové řízení na manažera a trenéra reprezentace, strategie. 

● Časová osa výběru trenérů, manažera, tryouts. 

● Příprava podkladů pro zasedání prezidia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

24.7.2024  

Účastníci: Michaela Rom Tisarová, Jana Slavíková, Silvie Klimo, Veronika Hlásenská, 

Natálie Šedivcová 

 

Proběhly následujícíc diskuze a zhodnocení stavu zadaných úkolů: 

● Revize callu s Team Czechia zájemci  

● Google Formulář přihláška - úpravy pro PS jsou možné, máme všichni přístup 

● Revize videí - ok Natálka videa 

● Jojo Gym: booknutý na termíny tréninků 

● revize Team Czechia došlé inzeráty: 

● Dva dobrovolníci: Klára F (PR, sítě), Míša S 

● Manager: Verča a Míša call v pondělí 

● trenérský tým: Lisa (Rakousko), Verča, Silva, Jana, osloveni FIN (spin 

performance), Verena 

 

 

Úkoly: 

 

Silva: 

● nahrát video od Monči Veselé 

 

Verča: 

● poslat videa na Drive 

● call s Míšou pondělí 

 

Janča:  

● Komunikace na základnu: probíhají komunikace s kandidáty, prostor je teoreticky 

do 31.7., kdy se otevřou přihlášky 

● Sociální sítě: probíhá komunikace s kandidáty, těšíme se, že s vámi v blízké době 

budeme sdílet jména jednotlivých pozic! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6.8.2024 

Účastníci: Michaela Rom, Jana Slavíková, Michal Tilgner, Silvie Klimo, Natálie Šedivcová 

 

Talentovaná mládež 22/23, 23/24 

● průběh minulých dvou sezón zdokumentován 

 

Talentovaná mládež 24/25 

● exhibiční vystoupení - diskuze 

○ spíš formou show, aby nemusela být sestava, čas věnovat spíš skillům a 

sportovcům, ne sestavě, cíl exhibice na PCO 

● tréninky - 3 víkendy s repre v JojoGymu, další víkendy někde v regionech 

○ Brno možno, jen je potřeba zarezervovat hodně dopředu 

● Inzerát na trenéra a asistenty-dobrovolníky - jana.slavikova@cach.cz 

○ nabídka kreditů za trenérství/asistenta 

○ dobrovolně, motivací by mělo být vzdělávání a odměna možná zpětně 

○ možnost pro končící aktivní sportovce - zmínit explicitně, že hledáme i 

juniorní lidi v.hlasenska@gmail.com 

● stejné termíny jako termíny tréninkům reprezentace aby nebyly blokovány další 

termíny 

● jednodenní tréninky, případně od poledne s přespáním do dalšího dne opět do 

poledne (jen 2-3 víkendy, jinak jednodenní) 

● Finance 

○ michaela.rom.tisarova@cach.czspočítá rozpočet, jana.slavikova@cach.cz 

pošle podklady 

● Termín 

○ na konci srpna dát ven ucelené informace 

● Tryout a celou sezónu stejný tým 

● Pravidla pro docházku a další 

○ Silvie Klimopřipraví koncept 

○ trenér by se měl podílet, PS Repre bude dozorovat 

● Otevřené tréninky  

○ diskutovány možnosti - udělat, ale aby se mohly přihlásit pouze celé 

skupinky, individuálně, zdarma? - pouze se dívat nebo se zapojit nějak 

minimálně 

○ trenéři - umožnit přijet na trénink se zahraničním trenérem? 

 

Dořešit videa pro repre s v.hlasenska@gmail.com 

Příští schůzka 29.8. 19:00 

 

 

 

mailto:jana.slavikova@cach.cz
mailto:v.hlasenska@gmail.com
mailto:michaela.rom.tisarova@cach.cz
mailto:jana.slavikova@cach.cz
mailto:klimo.silvie@gmail.com
mailto:v.hlasenska@gmail.com


 

 

29. 8. 2024 

Účastníci: Michaela Rom, Jana Slavíková, Veronika Hlásenská, Silvie Klimo, Natálie 

Šedivcová 

 

TALENT 

proběhla revize stavu projektu TALENT 

 

Úkoly: 

 

● v.hlasenska@gmail.com zrušit jojo na víkendy Talent, kdy je to zkrácené na den 

● přihlášky na Talent budou vytvořeny v ERS, vytvoří Jana Slavíková - ČACH 

● Všichni komentovat Pravidla Talent do 3. 9. 2024 

● Jana Slavíková - ČACHpřidá do sdílené složky kodex k úpravě a přidání pravidel 

● Vytvořit inzerát na dobrovolníky Jana Slavíková - ČACH 

● Talent připravit posty na sítě v.hlasenska@gmail.com s Klárkou 

● sedivcovanatalie9@gmail.comdotáhne prosincový termín talentu, dodá detaily o 

přespání atd. 

 

REPREZENTACE 

Diskuze stavu přihlášek a možnosti nedostatku přihlášek a navazující kroky 

Příprava prezentace na call 19.9., 

Úkoly: 

 

● termín do 8.9. 2024 na všechny úpravy 

● má na starosti michaela.rom.tisarova@cach.cz přidání a finish 

● michaela.rom.tisarova@cach.czprosím poslat termín na základnu 

● klimo.silvie@gmail.compřidat Talent, jak jsme posunuli talent od loňska, předem 

dané termíny, místa, návaznost na dlouhodobou koncepci reprezentace 

● v.hlasenska@gmail.combudeme vědět o repre, zda bude nebo ne, můžeme 

představit alternativu, připravit scénář 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:v.hlasenska@gmail.com
mailto:jana.slavikova@cach.cz
mailto:jana.slavikova@cach.cz
mailto:jana.slavikova@cach.cz
mailto:v.hlasenska@gmail.com
mailto:sedivcovanatalie9@gmail.com
mailto:michaela.rom.tisarova@cach.cz
mailto:michaela.rom.tisarova@cach.cz
mailto:klimo.silvie@gmail.com
mailto:v.hlasenska@gmail.com


 

 

9. 10. 2024 

Účastníci: Michaela Rom, Jana Slavíková, Veronika Hlásenská, Silvie Klimo, Natálie 

Šedivcová 

 

REPREZENTACE 

Zhodnocen stav projektu,  

Úkoly: 

 

- smlouva, kodex 

- účet pro platby 

- lékařské prohlídky - nahlásí termíny Verči nebo mají platnou 

- založit whatsapp skupinu a dát sportovcům vědět úkoly 

- dotazník pro sportovce ohledně pobytu v USA - v.hlasenska@gmail.com a Míša S. 

- do prezentace shrnout tryout a plány na sezónu i do budoucna zopakovat 

- termín send offu doplnit do harmonogramu sezóny ČACH - jana.slavikova@cach.cz  

PERFORMANCE 

J. Slavíková informovala PS o aktivitě několika klubů ČACH 

- uskupení týmů, které chtějí vyjet na MS ve vlastní iniciativě 

- ČACH vznesl požadavek aby byl tým otevřen všem, kvalifikoval se na soutěži ČACH, 

nutnost doplnění podkladů jako je rozpočet, termíny, manažer apod., jinak nebude moci 

vystupovat pod hlavičkou Team Czechia 

- komunikace ne zcela jasná 

- schůzka Jana s Luckou Jakubcovou tento týden 

TALENT 

Zhodnocen stav projektu, 

Úkoly: 

- máme nástřel pravidel, jana.slavikova@cach.cz dá dohromady do ofiko dokumentu a 

zkonzultuje s Alicí 

- vybrána trenérka Alice Minářovou z Tigers 

- Verča potřebuje fotky na socky jana.slavikova@cach.cz dodá 

- hledáme ještě dobrovolníky 

PREZENTACE 

- michaela.rom.tisarova@cach.cz udělá hrubou osnovu ke komentování, na základě toho se 

vytvoří prezentace 

- zmínit i performance a vysvětlit trochu situaci 

- michaela.rom.tisarova@cach.cz pošle termín st 16. 10. 21:00 

 

mailto:v.hlasenska@gmail.com
mailto:jana.slavikova@cach.cz
mailto:jana.slavikova@cach.cz
mailto:jana.slavikova@cach.cz
mailto:michaela.rom.tisarova@cach.cz
mailto:michaela.rom.tisarova@cach.cz

